Spostrzeżenia meteorologiczno-lekarskie. Nowe dzieła.

Z powodu zaszczytnej śmierci niegdy Ojca swego Hersza *Mendelsburg*, Tłómacza pism hebrajskich; P. *Majer Mendelsburg*, syn, donosi PP. Obrońcom Sądowym, oraz osobom interesowanym, iż będąc na mocy reskryptu JW. Prezesa Trybunału Handlowego w Warszawie, z dnia 5 (17) Marca 1851 roku, wykwalifikowany jako Tłómacz pism hebrajskich, przyjmuje nadal jak dotąd niegdy ojciec jego, do tłumaczenia, wszelkie dokumenta i t. p. pisma hebrajskie. Za spieszne uskutecznienie onych żąrcza. Mieszka zaś pod Nr 2407 i 8 przy ulicy Nowolipie, w domu W. *Domaniewskiego*.